
Uchwała Nr VIII/47/19 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 25  kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

                Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2018r. poz.994 ,ze zm. oraz § 54 ust.1 i  § 55 ust. 1 pkt 1  Statutu Gminy Kozielice (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2019r., poz.160)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 4 –ch radnych w osobach: 

1.  WALDEMAR BARAN   - Przewodniczący Komisji 

2.  EWELINA MICHALCZYK  - Członek 

3.  JACEK BENKA    - Członek 

4. JOLANTA WNUK    - Członek 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest kontrolowanie  działalności Wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. 

 

§ 3 .Traci moc uchwała  Nr  V/26/19 Rady Gminy Kozielice z dnia 24 stycznia 2019 roku w 

sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.18a ust.2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018r. pozz.994, ze zm.)w  

skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. 

W dniu   07 marca 2019 roku do  Przewodniczącego  Rady Gminy wpłynęło zawiadomienie o 

utworzenie Klubu Radnych „Forum”. W związku w powyższym podjęcie uchwały staje się 

zasadne. 


